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CRYSTAL GEOTECHNIK Projekt : HWS Alz
Beratende Ing.u.Geologen GmbH Projektnr.: L 155413
Schusterg.14, 83512 Wasserburg Datum  : 13.03.2016
Tel.08071-50051, FAX -40133 Anlage

KORNVERTEILUNG

11. 08 US

Entnahmestelle: Trostberg
Entnahmetiefe:

SIEBUNG

Durchmesser [mm]  Siebriickstand [%]  Siebdurchgang [%] | Durchmesser [mm]  Siebriickstand [%]  Siebdurchgang [%)]

0.000 0.2 0.0

0.063 0.0 0.2 2.000 3.8 6.5
0.125 0.1 0.2 4.000 7.5 10.3
0.250 1.3 0.3 8.000 9.7 17.8
0.500 2.5 1.6 16.0 16.9 27.5
1.000 2.4 41 31.5 36.8 44.3

63.0 18.8 81.2
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CRYSTAL GEOTECHNIK Projekt : HWS Alz
Beratende Ing.u.Geologen GmbH Projektnr.: L 155413
Schusterg.14, 83512 Wasserburg Datum : 13.03.2016
Tel.08071-50051, FAX -40133 Anlage

KORNVERTEILUNG

2mOS Us

Entnahmestelle: Trostberg
Entnahmetiefe:

SIEBUNG

Durchmesser [mm]  Siebriickstand [%]  Siebdurchgang [%] | Durchmesser[mm]  Siebriickstand [%]  Siebdurchgang [%]

0.000 0.2 -0.0

0.063 0.0 0.2 2.000 6.9 15.4
0.125 0.1 0.2 4.000 6.5 22.3
0.250 1.3 0.3 8.000 7.2 28.8
0.500 41 1.5 16.0 12.0 36.0
1.000 9.7 5.7 31.5 32.3 48.0

63.0 19.7 80.3
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CRYSTAL GEOTECHNIK Projekt : HWS Alz
Beratende Ing.u.Geologen GmbH Projekinr.: L 155413
Schusterg.14, 83512 Wasserburg Datum  : 13.03.2016
Tel.08071-50051, FAX -40133 Anlage

KORNVERTEILUNG

3r.0SUS

Entnahmestelle: Trostberg

Entnahmetiefe:

SIEBUNG

Durchmesser [mm]

Siebrickstand [%]

Siebdurchgang [%]

Durchmesser [mm]

Siebriickstand [%)]

Siebdurchgang [%]

0.000
0.063
0.125
0.250
0.500
1.000

0.1
0.0
0.1
0.5
1.4
2.4

0.0
0.1
0.1
0.2
0.7
2.1

2.000
4.000
8.000
16.0
31.5
63.0

4.1
7.0
10.0
17.2
34.3
23.0

4.5
8.5
15.5
25.4
42.7
77.0




% 8L LL/ISEL/LL/00

D/S/N/L "Pesjulo}]

=

asse'[puldWalso

10

addniBuspog

W G/g°GE/¥60° |

09P / 01P

S'X'D

Leuspog

0e=230

90 [yezsBunwwniy

gce= N

N "wioyoisibun

ajenoWRUILT

Biraqgisou

9||91s8LIYBUIUT

SN S{Ull8WIN y ——

Jawiwinuioge-]

09

0c

W Ul J8SSaLLIYDINPUIOY

90 A

90°0

c0'0 9000

2000

0t

0c

0e

ov

0s

ezoiduassey

09

0L

/]

08

06

00t

sul91S

-qoI9

-JOlN
soIy

U194

-qod9

-lomN
pues

-uie4

-qoun

-PWIN
HNYOS

-ute4

selsule

sbejuy

9102°€0°E}

wnieq

E€LYSeSl 1

;aupeloid

ZIV SMH

Molold

G-€¢1 81 NId

bun|iellaAuIOY

22-8.226- XVd ‘0-8.226-1.080°18L

Pingqiassepn Z1LGes ‘v 1 Biaisnyos

Haw usbojoary'n-bu] epusieisg

HMINHOILOIO TVLSAHO




CRYSTAL GEOTECHNIK Projekt : HWS Alz
Beratende Ing.u.Geologen GmbH Projektnr.: L 155413
Schusterg.14, 83512 Wasserburg Datum : 13.03.2016
Tel.08071-50051, FAX -40133 Anlage

KORNVERTEILUNG

4 Mitte links US

Entnahmestelle: Trostberg

Entnahmetiefe:

SIEBUNG

Durchmesser [mm]

Siebriickstand [%]

Siebdurchgang [%]

Durchmesser [mm]

Siebrickstand [%]

Siebdurchgang [%]

0.000
0.063
0.125
0.250
0.500
1.000

1.1
0.3
0.8
2.8
4.3
5.2

-0.0
1.1
1.4
2.2
5.0
9.4

2.000
4.000
8.000
16.0
31.5
63.0

4.3
7.1
10.8
18.7
30.8
13.8

14.6
18.9
259
36.8
55.4
86.2
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CRYSTAL GEOTECHNIK

Projekt : HWS Alz

Beratende Ing.u.Geologen GmbH

Projektnr.: L 1565413

Schusterg.14, 83512 Wasserburg

Datum : 13.03.2016

Tel.08071-50051, FAX -40133

Anlage

KORNVERTEILUNG

5 Mitte rechts US

Entnahmestelle: Trostberg

Entnahmetiefe:

SIEBUNG

Durchmesser [mm]

Siebriickstand [%]

Siebdurchgang [%] | Durchmesser [mm]

Siebriickstand [%]

Siebdurchgang [%]

0.000
0.063
0.125
0.250
0.500
1.000

0.1
0.1
0.1
1.7
1.0
1.2

0.0
0.1
0.2
0.3
2.0
3.0

2.000
4.000
8.000
16.0
31.5
63.0

2.8
6.3
9.0
12.0
43.8
21.8

4.2
7.0
13.4
22.4
34.4
78.2
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CRYSTAL GEOTECHNIK

Projekt : HWS Alz

Beratende Ing.u.Geologen GmbH

Projektnr.: L 155413

Schusterg.14, 83512 Wasserburg

Datum :15.03.2016

Tel.08071-50051, FAX -40133

Anlage

KORNVERTEILUNG

6 Mitte mitte US

Entnahmestelle: Trostberg

Entnahmetiefe:
SIEBUNG
Durchmesser [mm]  Siebriickstand [%]  Siebdurchgang [%] | Durchmesser [mm]  Siebrtickstand [%] Siebdurchgang [%]

0.000 0.1 0.0

0.083 0.0 0.1 4.000 8.9 13.8
0.125 0.1 0.1 8.000 8.8 22.7
0.250 0.6 0.2 16.0 11.2 315
0.500 1.9 0.9 315 25.8 427
1.000 49 27 63.0 245 68.5
2.000 6.2 7.6 200.0 7.0 93.0
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CRYSTAL GEOTECHNIK Projekt : HWS Alz
Beratende Ing.u.Geologen GmbH Projektnr.: L 155413
Schusterg.14, 83512 Wasserburg Datum  : 18.03.2016
Tel.08071-50051, FAX -40133 Anlage

KORNVERTEILUNG

7 Unterstrom rechts US

Entnahmestelle: Trostberg
Entnahmetiefe:

SIEBUNG

Durchmesser [mm]  Siebriickstand [%]  Siebdurchgang [%)] | Durchmesser [mm]  Siebriickstand [%]  Siebdurchgang [%]

0.000 0.1 0.0

0.063 0.0 0.1 2.000 0.6 2.6
0.125 0.2 0.1 4.000 1.7 3.2
0.250 1.5 0.3 8.000 3.1 4.9
0.500 0.5 1.8 16.0 5.5 8.0
1.000 0.3 2.3 31.5 30.0 13.5

63.0 56.5 43.5
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CRYSTAL GEOTECHNIK Projekt : HWS Alz
Beratende Ing.u.Geologen GmbH Projektnr.: L 155413
Schusterg.14, 83512 Wasserburg Datum  : 18.03.2016
Tel.08071-50051, FAX -40133 Anlage

KORNVERTEILUNG

8 Unterstrom mitte Deckschicht

Entnahmestelle: Trostberg
Entnahmetiefe:

SIEBUNG

Durchmesser [mm]  Siebriickstand [%]  Siebdurchgang [%] | Durchmesser [nm]  Siebriickstand [%]  Siebdurchgang [%]

0.000 0.3 0.0

0.063 0.1 0.3 2.000 4.5 7.1
0.125 0.6 0.4 4.000 8.6 11.6
0.250 1.9 1.0 8.000 10.5 20.2
0.500 2.2 2.9 16.0 12.1 30.7
1.000 2.0 5.0 31.5 34.0 42.8

63.0 23.2 76.8
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CRYSTAL GEOTECHNIK

Projekt : HWS Alz

Beratende Ing.u.Geologen GmbH

Projekinr.: L 155413

Schusterg.14, 83512 Wasserburg

Datum  : 13.03.2016

Tel.08071-50051, FAX -40133

Anlage

KORNVERTEILUNG

9 Unterstrom mitte US

Entnahmestelle: Trostberg
Entnahmetiefe:

SIEBUNG

Durchmesser [mm]

Siebriickstand [%}

Siebdurchgang [%)] | Durchmesser [mm]  Siebriickstand [%]

Siebdurchgang [%]

0.000
0.063
0.125
0.250
0.500
1.000

0.3
0.1
0.2
2.0
4.6
4.6

0.0

0.3 2.000 6.4
0.4 4.000 10.0
0.7 8.000 13.0
2.6 16.0 14.0
7.2 31.5 34.1

63.0 10.7

11.8
18.2
28.2
41.2
55.2
89.3
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CRYSTAL GEOTECHNIK Projekt : HWS Alz
Beratende Ing.u.Geologen GmbH Projekinr.: L 155413
Schusterg.14, 83512 Wasserburg Datum  : 13.03.2016
Tel.08071-50051, FAX -40133 Anlage

KORNVERTEILUNG

10 Unterstrom links US

Entnahmestelle: Trostberg

Entnahmetiefe:

SIEBUNG
Durchmesser [mm]  Siebrlickstand [%)] Siebdurchgang [%] | Durchmesser [mm]  Siebriickstand [%]  Siebdurchgang [%]

0.000 0.3 0.0
0.063 0.1 0.3 2.000 6.7 7.3
0.125 0.1 0.3 4.000 11.6 14.0
0.250 1.1 0.4 8.000 16.8 25.6
0.500 2.1 1.5 16.0 16.2 42.5
1.000 3.6 3.7 31.5 23.6 58.7

63.0 17.7 82.3




